## नाशिक महानगरपालिका, नाशिक. पाणी पुरवठा यांत्रिकी विभाग

## ई-कोटेशन नोटीस क्र. ०४ / २०२४-२५

कामाचे नाव: मनपाचे निलगिरी बाग जलशुध्दीकरण केंद्र येथे मेन एच.टी. केबल व केबल कीट पुरविणे व बसविणे बाबत.

कामाचे स्वरूप: - निलगिरी बाग जलशुध्दीकरण केंद्र येथे १००० केव्हीए चे दोन ट्रान्सफॉर्मर कार्यान्वित असून सदर ठिकाणी मुख्य वीज पुरवठा करणारी ११ केव्ही १८५ चौ. मी. केबल टाकण्यात आली आहे. सदर केबल मध्ये कुठलाही बिघाड झाल्यास संपूर्ण केंद्राचा वीज पुरवठा बंद होऊन पाणीपुरवठा विस्कळीत होऊ शकतो. त्यामुळे निलगिरी बाग जलशुध्दीकरण केंद्र येथे मेन एच.टी. केबल व केबल कीट पुरविणे व बसविण्याकरीता सदर कामाचे टेक्नो-कमिशीयल प्रपोजल मागविण्यात येत आहे.

- **१. कामाची मुदत: ३०** दिवस
- कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता (यां)
  राजीव गांधी भवन, मनपा, नाशिक.
- 3. **काम करणेचे ठिकाण :-** विषयांकित
- ४. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख :- दि. १५/०७/२०२४ ते दि. २१/०७/२०२४
- ५. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता (यां)राजीव गांधी भवन, मनपा, नाशिक.

सही/-कार्यकारी अभियंता (यां) मनपा नाशिक.

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION WATER SUPPLY DEPARTMENT ( MECH ) **QUOTATION FORM** 

road, Nashik-02

Email: ee mech@nmc.gov.in

**Ref :- E-quotation No. :- 04 /2024-25** 

Name of work- Providing & laying 11 KV HT incoming cable at Nilgiri Baug WTP.

Scope of Work- Two 1000 KVA transformers are currently operational at Nilgiri Baug WTP. Also a 11 KV 185 sq.m main incoming cable is laid at the plant. Power supply of the whole plant can be affected in case of any issues occur in the main incoming cable. Hence NMC wants to provide and lay a 11 KV HT incoming cable at Nilgiri Baug WTP. Those who are in the same business are requested to guide or assist NMC about the same with technocommercial proposal along with relevant guidelines, rules and with certification. Proposals should be sent at Water Supply department (Mechanical), Rajiv Gandhi Bhavan, Sharanpur

XXX

**Executive Engineer Nashik Municipal Corporation**